2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЫСОКОВСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ НОВОДУГИНСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 25.02. 2022
№ 2
О внесении изменений

в решение Совета депутатов
Высоковского сельского поселения
Новодугинского района
Смоленской области

от 09.10.2020 № 4
(в редакции решения

от 05.03.2021 № 7)

В соответствии с п.9 статьи 21 Устава Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области, Регламентом Совета депутатов Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области

Совет депутатов Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 09.10.2020 № 4 «Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области» (в редакции решения от 05.03.2021 № 7), изложив приложение в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования

Высоковское сельское поселение
Новодугинского района

Смоленской области

А.А. Ичетовкин

                                                                                                                        Приложение

к решению Совета депутатов

Высоковского сельского поселения

Новодугинского района

Смоленской области
от 09.10.2020 № 4
(в редакции решения

от 05.03.2021 № 7,

от 25.02.2022 № 2)
СОСТАВ ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ВЫСОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

1. Комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике,
по вопросам муниципального имущества:

Бабикова Ольга Ивановна – председатель комиссии;

Гращенкова Наталья Николаевна - секретарь комиссии;

Горина Надежда Витальевна –  член комиссии.

2. Комиссия по социальным и жилищным вопросам, транспорту и связи:

Горина Надежда Витальевна – председатель комиссии;

Попов Игорь Иванович - секретарь комиссии;

Живенков Сергей Владимирович –  член комиссии.

3. Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, озеленению и экологии:

Ичетовкин Александр Тимофеевич – председатель комиссии;

Гращенкова Наталья Николаевна - секретарь комиссии;

Косарев Алексей Николаевич –  член комиссии.